
03. 10. | 19:00

ŠAMU
Ani  o den dýl!  |  konverzační  komedie
vstupné 200 Kč

1 1 .  10.  |  19:00 
Bo-divadlo při  ZUŠ Bohumín
Kdo je pan Šmíd? |  b láznivá komedie
vstupné 100 Kč

13.  10.  |  15:30

Lidové divadlo Krnov
O princezně,  která ráčkovala |  pohádka
vstupné 100 Kč

13.  10.  |  19:00
Lidové divadlo Krnov
Srnky |  scénické čtení  
vstupné 100 Kč

17 .  10.  |  19:00
Ha Šnaj im
Pan Halpern a pan Johnson |  angl ická tragikomedie
vstupné 100 Kč

18.  10.  |  19:00 
Bo-divadlo při  ZUŠ Bohumín
Vyvolení  |  úprava hry Litt le  Sister
vstupné 100 Kč

20.  10.  |  19:00
DiVOch
Vzpoura nevěst |  komediální  př íběh o předsvatebním maratonu
vstupné 100 Kč

 

VŘESINSKÉVŘESINSKÉ
DIVADLODIVADLO
ÚSMĚVŮÚSMĚVŮ

  

Předprodej  vstupenek v Obecní  knihovně na Obecním úřadě ve Vřesině a na místě.

Občerstvení  na místě zaj ištěno.

4. ročník

Vřesinské divadlo úsměvů je součástí projektu Festival Amatérského divadla
 Moravskoslezského kraje. Projekt podporuje Moravskoslezský kraj.

Svaz českých divadelních ochotníků z.s.
pořádá


